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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. MĄDRY, Maja 09 KP Olimpia Swiecie 42.41 221 Q
2. CYNARZEWSKA, Nadia 09 Znicz Koszalin 43.51 205 Q
3. MALISZEWSKA, Kinga 09 Znicz Koszalin 44.19 196 Q
4. GUZ, Maja 09 Znicz Koszalin 45.72 176 Q
5. SUŁKOWSKA, Barbara 09 Znicz Koszalin 46.94 163 Q

11 lat

1. DEREWECKA, Kamila 08 Znicz Koszalin 42.27 223 Q
2. SOWA, Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.11 161 R
3. GAJEWSKA, Malwina 08 Znicz Koszalin 48.19 151 R
4. KALASHNIKOVA, Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 48.33 149
5. RACIBORSKA, Paulina 08 Znicz Koszalin 49.13 142

12 lat

1. SZEWCZUK, Aleksandra 07 UKP Marlin 36.06 360 R
2. KIJKO, Paula 07 Znicz Koszalin 36.38 351
3. URBAN, Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.35 299
4. KOPCZYŃSKA, Otylia 07 Znicz Koszalin 39.32 278

13 lat

1. KRAUZE, Katarzyna 06 Znicz Koszalin 31.67 532 Q
2. RĄP, Apolonia 06 Znicz Koszalin 33.53 448 Q
3. SZYDŁOWSKA, Zuzanna 06 Znicz Koszalin 34.28 419 Q
4. MIARKA, Wiktoria 06 Znicz Koszalin 36.18 357 R
5. KUJAWA, Jagoda 06 UKP Marlin 41.42 238
6. STRÓŻYK, Iga 06 UKP Marlin 41.82 231

14 lat

1. OSOŚ, Karolina 05 Znicz Koszalin 32.44 495 Q
2. MICHAŁOWSKA, Amelia 05 MKP H2O Koszalin 33.45 451 Q
3. KOWALSKA, Emilia 05 Znicz Koszalin 34.95 396 Q
4. DUDZIŃSKA, Wiktoria 05 Znicz Koszalin 36.20 356

10 - 11 lat

1. DEREWECKA, Kamila 08 Znicz Koszalin 42.27 223 Q
2. MĄDRY, Maja 09 KP Olimpia Swiecie 42.41 221 Q
3. CYNARZEWSKA, Nadia 09 Znicz Koszalin 43.51 205 Q
4. MALISZEWSKA, Kinga 09 Znicz Koszalin 44.19 196 Q
5. GUZ, Maja 09 Znicz Koszalin 45.72 176 Q
6. SUŁKOWSKA, Barbara 09 Znicz Koszalin 46.94 163 Q
7. SOWA, Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.11 161 R
8. GAJEWSKA, Malwina 08 Znicz Koszalin 48.19 151 R
9. KALASHNIKOVA, Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 48.33 149

10. RACIBORSKA, Paulina 08 Znicz Koszalin 49.13 142
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Eliminacje

12 - 14 lat

1. KRAUZE, Katarzyna 06 Znicz Koszalin 31.67 532 Q
2. OSOŚ, Karolina 05 Znicz Koszalin 32.44 495 Q
3. MICHAŁOWSKA, Amelia 05 MKP H2O Koszalin 33.45 451 Q
4. RĄP, Apolonia 06 Znicz Koszalin 33.53 448 Q
5. SZYDŁOWSKA, Zuzanna 06 Znicz Koszalin 34.28 419 Q
6. KOWALSKA, Emilia 05 Znicz Koszalin 34.95 396 Q
7. SZEWCZUK, Aleksandra 07 UKP Marlin 36.06 360 R
8. MIARKA, Wiktoria 06 Znicz Koszalin 36.18 357 R
9. DUDZIŃSKA, Wiktoria 05 Znicz Koszalin 36.20 356

10. KIJKO, Paula 07 Znicz Koszalin 36.38 351
11. URBAN, Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.35 299
12. KOPCZYŃSKA, Otylia 07 Znicz Koszalin 39.32 278
13. KUJAWA, Jagoda 06 UKP Marlin 41.42 238
14. STRÓŻYK, Iga 06 UKP Marlin 41.82 231


